

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน อบจ.นฐ.๐๐๓๐ บ้านหัวถนน - บ้านทุ่งผักกูด ตำบลดอนพุทรา, ตำบลห้วยดวน อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานผิวทางเดิม AC. หน้า 5 ซม. 1.1.1 งานชุดรื้อผิวทาง AC.เดิมแล้วบดทับ หน้า 5.....ซม.	ตร.ม.	3,760.000	12.44	46,774.40	1.3642	16.97	63,809.63
2	1.2 งานชุดรื้อผิวทางเดิมคอนกรีต หน้า 0.20 ม.(ชนทั้ง) แล้วบดทับ 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง 2.1.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น	ตร.ม.	1,200.000	111.04	133,248.00	1.3642	151.48	181,776.92
3	2.1.2 งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	505.000	583.89	294,864.45	1.3642	796.54	402,254.08
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1	ลบ.ม.	49.000	307.83	15,083.67	1.3642	419.94	20,577.14
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (หน้า 20.....ซม.)	ตร.ม.	4,960.000	566.77	2,811,179.20	1.3642	773.18	3,835,010.66

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

04 มิถุนายน 2569 15:41:12

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน อบจ.นฐ.๐๐๓๐ บ้านหัวถนน - บ้านทุ่งผักกูด ตำบลดอนพุทรา, ตำบลห้วยด้วน อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	296.67	14,240.16	1.3642	404.71	19,426.42
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	448.000	209.11	93,681.28	1.3642	285.26	127,800.00
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	620.000	68.37	42,389.40	1.3642	93.27	57,827.61
	4. งานตีเส้นจราจร							
9	4.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	30.000	460.00	13,800.00	1.3642	627.53	18,825.96
10	4.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	254.000	290.00	73,660.00	1.3642	395.61	100,486.97
	5. งานป้ายจราจร							
11	5.1 งานป้ายจราจร แบบ บ 32	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
12	5.2 งานป้ายจราจร แบบ บ 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
13	5.3 งานป้ายจราจร แบบ ต 11	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
14	5.4 งานป้ายจราจร แบบ ต 75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
	6. งานจราจรสงเคราะห์							

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

04 มิถุนายน 2569 15:41:12

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน อบจ.นฐ.๐๐๓๐ บ้านหัวถนน - บ้านทุ่งผักกูด ตำบลดอนพุทรา, ตำบลห้วยด้วน อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6.1 งาน GUARD RAIL	เมตร	148.000	1,300.00	192,400.00	1.3642	1,773.46	262,472.08
16	6.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ+ป้ายจราจร แบบ บ 1	ชุด	2.000	17,020.00	34,040.00	1.3642	23,218.68	46,437.36
	7. งานเชื่อมผิวทาง AC.หนา 5 ซม.							
	7.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต							
17	7.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	160.000	19.27	3,083.20	1.3642	26.28	4,206.10
	7.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
18	7.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5.....ซม. (ปูบน TACK COAT)	ตร.ม.	160.000	445.88	71,340.80	1.3642	608.26	97,323.11
รวมราคากลาง								5,258,096.78

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน อบจ.นฐ.๐๐๓๐ บ้านหัวถนน - บ้านทุ่งผักกูด ตำบลดอนพุทรา, ตำบลห้วยด้วน อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

เจ้าภาพการณ ทรัพย์สุดาวงศ์  
( เจ้าภาพการณ ทรัพย์สุดาวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ถิรวุฒิ เทียนอิม  
( ถิรวุฒิ เทียนอิม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

04 มิถุนายน 2569